
Kulturní komise  
 Rady Jihočeského kraje 

        Vyřizuje: Bc. Zuzana Zavázalová, tel.386 720 459, e-mail.: zavazalova@kraj-jihocesky.cz 
              

 
                     České Budějovice dne 1. 12. 2021 

 

Zápis č. 7 
z jednání Kulturní komise Rady Jihočeského kraje, které se konalo 

1. prosince 2021 od 10:00 hodin v zasedací místnosti Secese, č. dv. 3076 
(hlavní budova K. Ú., U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice) 

 

 
Přítomni: Ing. Štěpán Pavlík, MgA. Zuzana Benešová, Bc. Josef Vochoska, Jan Michl, Bc. Jan Novák, 

Ing. Lenka Horejsková, Bc. Ladislava Krejčová; 

 

Omluveni: Ing. Jaromír Talíř, Ing. Barbora Šiftová, Jindřiška Kudrlová; 

 

Neomluven: Bc. Daniel Turek;  

 

Přizváni: Mgr. Jindřiška Frídová;          

           

Návrh programu: 

 

1. Zpráva o činnosti Kulturní komise Rady Jihočeského kraje za období od 1. 12.2020 do 3. 11. 
2021 

2. Harmonogram jednání Kulturní komise Rady Jihočeského kraje na období do 30. 6. 2022 
3. Různé 

 

Přítomno 7 členů Kulturní komise Rady Jihočeského kraje (KK).  Komise je usnášeníschopná.  

 

Pan předseda přivítal přítomné členy a zahájil 7. jednání Kulturní komise.  

 

S návrhem programu všichni přítomní členové Kulturní komise souhlasili. 

 

K bodu 1 programu jednání 

Zpráva o činnosti Kulturní komise Rady Jihočeského kraje za období od 1. 12. 2020 do 3. 11. 

2021   

Pan předseda informoval členy Kulturní komise o předložení „Zprávy o činnosti KK za rok 2021“ do   
Rady kraje dne 2. 12. 2021. Z důvodu termínu odevzdání materiálu do RK, který připadl na 24. 11.  
2021 nemohlo být 7. (prosincové) jednání do zprávy zařazeno vč. stanoviska, že byl návrh Kulturní  
komisí projednán. 
 
Zprávu o činnosti KK za rok 2021 předloží do rady 2. 12. 2021 pan náměstek Pavel Hroch,  
který bude členy rady informovat o tom, že KK zprávu projednala a vzala usnesením č. 20/2021/KK_7  
na vědomí.  
 
Kulturní komise Rady Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
zprávu o činnosti Kulturní komise Rady Jihočeského kraje za období od 1. 12. 2020 do 3. 11. 2021, 
která bude předložena k projednání Radě Jihočeského kraje dne 2. 12. 2021. 

 

Hlasování 7/0/0 

Usnesení přijato v navrhovaném znění  



 2 

 

K bodu 2 programu jednání 

Harmonogram jednání Kulturní komise Rady Jihočeského kraje na období do 30. 6. 2022    
 

NÁVRH USNESENÍ  

Kulturní komise Rady Jihočeského kraje 
schvaluje 
harmonogram jednání kulturní komise na období do 30. 6. 2022: 

12. 1. 2022 
  2. 2. 2022 
  2. 3. 2022 
  6. 4. 2022 
  4. 5. 2022 
  1. 6. 2022; 

 

Hlasování 7/0/0 

Usnesení přijato v navrhovaném znění  

 

Různé 

L. Horejsková požádala o přehled čerpání dotačních programů v oblasti kultury za rok 2021.  
Přehled bude připraven a následně elektronicky rozeslán formou tabulky nebo odkazu. 
 
Dále se členové Kulturní komise přemístili do prostor Krajského úřadu, kde probíhá prodejní výstava 
děl a výrobků uživatelů sociální rehabilitace a sociálně terapeutických dílen Chelčického domova sv. 
Linharta.   
Závěrem se pan předseda s přáním pohodových svátků a pevného zdraví v novém roce se všemi 
rozloučil.  
 

Jednání bylo ukončeno v 11:00 hod. 

 

Další jednání kulturní komise se bude konat dne 12. 1. 2022 od 10:00 hod. v planetáriu v Českých 

Budějovicích.    

. 

Zapsala: Bc. Zuzana Zavázalová 

 

 

Ověřovatel: Ing. Štěpán Pavlík  


